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2024-02-11=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 11-2-2024

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
11-2-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael van Leersum Zv de Ham 1:28.46 201400365 1:22.80 38.91 43.89
2. Ceder van Ederen Zv de Ham 1:29.12 201200739 1:33.33 42.55 50.78
3. Çivanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 1:39.30 201301511 1:34.77 43.63 51.14
4. Dirk Kort Zv de Ham 1:50.00 201401335 1:51.06 52.68 58.38

AFGEM Noah van Rijn DWT 1:41.15 201202123

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
11-2-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Camphuijnder OEZA 56.45 200502367 57.93 28.07 29.86
2. Koen Gaal OEZA 57.35 199901113 58.24 27.79 30.45
3. Sjoerd Jongert OEZA 57.77 200100427 58.93 27.33 31.60
4. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 1:00.24 200000701 1:00.35 29.07 31.28
5. Jory van der Gracht OEZA 1:02.63 198701097 1:01.77 29.33 32.44
6. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:02.16 200403959 1:03.00 30.80 32.20
7. Finn Burger Zv de Ham 1:09.62 200300815 1:03.47 29.28 34.19
8. Harry Aken van Zwemvereniging Utrecht NT 199705745 1:03.80 29.11 34.69
9. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:06.39 200500319 1:04.01 29.60 34.41

10. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:05.47 200403071 1:05.82 30.70 35.12
11. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 1:06.64 200204619 1:07.11 31.58 35.53
12. Maurice Bottelier Zv de Ham 1:08.65 198400255 1:08.71 32.93 35.78
13. Rudi Butselaar GoSwim 1:07.93 198700577 1:09.19 33.10 36.09
14. Viktor van Laar OEZA 1:08.04 200503847 1:09.52 33.67 35.85
15. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 1:07.10 200304453 1:09.66 32.84 36.82
16. Peter van de Bor DWT 1:01.27 198402897 1:13.80 32.95 40.85
17. Toine ten Broeke GoSwim 1:23.77 197501509 1:21.76 38.39 43.37

AFGEM Jeffrey Camphens DWT 59.00 199503113
AFGEM Marlon Klein Zwemvereniging Utrecht 1:08.69 200001675

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-2-2024 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isaac Sewell Ferriols DWT 1:10.18 201100593 1:08.49 33.13 35.36
FJ1

Ivan Halff Zv de Ham 1:10.28 201100479 1:08.49 32.93 35.56
FJ2

3. Xavier Nelson DWT 1:11.17 201100987 1:10.48 33.23 37.25
4. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht 1:12.28 201002927 1:11.82 34.48 37.34
5. Mees Akkersdijk GoSwim 1:22.38 201001075 1:14.78 36.33 38.45
6. Stijn Butter OEZA 1:14.94 201100455 1:14.97 35.95 39.02
7. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:21.16 201101265 1:20.97 39.27 41.70
8. Stieven Raijer Zv de Ham 1:20.17 201200829 1:21.41 38.43 42.98
9. Armando Barlo Zv de Ham 1:28.31 201102975 1:27.83 40.19 47.64

10. Daan Steijn OEZA 1:26.27 201102513 1:29.67 39.87 49.80
11. B. van Duivenvoorde OEZA 1:37.42 201202415 1:36.25 45.87 50.38
12. Luca Huijsmans Zwemvereniging Utrecht 2:26.62 201102881 2:17.77 1:03.98 1:13.79
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2024-02-11=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 11-2-2024

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-2-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cruz de Groot DWT 57.32 200801077 57.96 27.52 30.44
2. L. Schade van Westrum GoSwim 1:02.28 200800933 1:03.44 29.78 33.66
3. Leon ten Broeke GoSwim 1:04.70 200900713 1:03.80 30.08 33.72
4. Finn Wensveen Zv de Ham 1:05.21 201000811 1:05.44 31.99 33.45
5. Adam Ayari OEZA 1:04.48 200802797 1:05.48 31.23 34.25
6. Alex Kuijper OEZA 1:05.62 200802137 1:06.46 32.01 34.45
7. Niels Zwemmer Zv de Ham 1:14.75 200900907 1:15.05 35.67 39.38
8. Max Kroon Zwemvereniging Utrecht 1:16.87 200804075 1:17.37 36.94 40.43
9. Jaidy Paap OEZA 1:28.57 200803965 1:23.79 40.54 43.25

10. Karsten Eelsingh Zwemvereniging Utrecht 1:40.60 200804061 1:24.30 37.92 46.38

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
11-2-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Suraj Baladurage DWT 54.97 200801291 57.28 27.14 30.14
2. Willem Weustink DWT 56.23 200800109 1:01.99 28.59 33.40
3. Mick Schoonakker OEZA 1:02.53 200703297 1:06.32 31.19 35.13
4. Oscar van de Weerd GoSwim 1:14.34 200703923 1:09.75 33.59 36.16
5. Xavier Barnar GoSwim 1:15.65 200900061 1:11.08 32.62 38.46
6. Thijmen Huitema Zv de Ham 1:16.03 201000817 1:12.71 35.05 37.66
7. Bjarne Oortwijn OEZA 1:13.09 200704011 1:15.98 35.41 40.57

NG.ZA Sallehdinne Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:18.63 200604007

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
11-2-2024 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Wensveen Zv de Ham 1:10.59 201000811 1:12.00 35.58 36.42
2. Ivan Halff Zv de Ham 1:22.42 201100479 1:20.39 39.72 40.67
3. Xavier Nelson DWT 1:23.43 201100987 1:21.51 39.09 42.42

FJ2

Isaac Sewell Ferriols DWT 1:24.51 201100593 1:21.51 39.84 41.67
FJ2

5. Mees Akkersdijk GoSwim 1:31.77 201001075 1:23.28 40.75 42.53
6. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht 1:33.90 201002927 1:25.00 40.95 44.05
7. Stijn Butter OEZA 1:30.62 201100455 1:28.76 43.14 45.62
8. Stieven Raijer Zv de Ham 1:32.85 201200829 1:33.19 46.19 47.00
9. Armando Barlo Zv de Ham 1:46.87 201102975 1:40.24 47.22 53.02

10. Daan Steijn OEZA 1:46.44 201102513 1:40.94 49.62 51.32
11. Thies Boot Zv de Ham 1:44.53 201200945 1:45.41 49.66 55.75
12. Luca Huijsmans Zwemvereniging Utrecht 2:39.43 201102881 2:30.04 1:11.36 1:18.68
DIS B. van Duivenvoorde OEZA 1:52.25 201202415

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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2024-02-11=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 11-2-2024

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
11-2-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ceder van Ederen Zv de Ham 1:50.00 201200739 1:48.58 51.17 57.41
2. Michael van Leersum Zv de Ham 1:55.49 201400365 1:49.65 52.50 57.15
3. Çivanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 1:55.77 201301511 1:58.41 57.62 1:00.79
4. Thies Boot Zv de Ham 1:50.00 201200945 2:00.86 56.51 1:04.35

AFGEM Noah van Rijn DWT 2:11.82 201202123

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
11-2-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cruz de Groot DWT 1:09.42 200801077 1:12.61 33.70 38.91
2. Adam Ayari OEZA 1:18.70 200802797 1:20.72 37.13 43.59
3. L. Schade van Westrum GoSwim 1:22.37 200800933 1:23.87 39.03 44.84
4. Leon ten Broeke GoSwim 1:29.38 200900713 1:28.40 41.21 47.19
5. Alex Kuijper OEZA 1:36.22 200802137 1:33.47 43.33 50.14
6. Niels Zwemmer Zv de Ham 1:38.19 200900907 1:37.41 45.89 51.52
7. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:34.70 201101265 1:37.88 46.06 51.82
8. Max Kroon Zwemvereniging Utrecht 1:39.45 200804075 1:39.70 46.16 53.54
9. Jaidy Paap OEZA 1:43.73 200803965 1:41.19 48.95 52.24

10. Timo Brand Zv de Ham 1:53.17 201102623 1:58.06 56.09 1:01.97
DIS Karsten Eelsingh Zwemvereniging Utrecht 1:46.12 200804061

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-2-2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjoerd Jongert OEZA 1:04.03 200100427 1:05.67 29.99 35.68
2. Jory van der Gracht OEZA 1:06.55 198701097 1:07.47 31.60 35.87
3. Peter van de Bor DWT 1:10.47 198402897 1:10.34 30.74 39.60
4. Jasper Camphuijnder OEZA 1:04.20 200502367 1:11.66 31.97 39.69
5. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 1:15.05 200000701 1:13.71 33.75 39.96
6. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:12.65 200403071 1:15.30 35.27 40.03
7. Rudi Butselaar GoSwim 1:12.41 198700577 1:17.06 34.34 42.72
8. Viktor van Laar OEZA 1:20.33 200503847 1:25.38 37.13 48.25
9. Maurice Bottelier Zv de Ham 1:28.00 198400255 1:28.79 41.50 47.29

10. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 1:24.79 200304453 1:31.44 39.33 52.11
11. Kaj Veenis Zv de Ham 1:44.29 201101745 1:45.65 46.34 59.31
12. Toine ten Broeke GoSwim 1:45.04 197501509 1:49.91 46.38 1:03.53
13. Timo Brand Zv de Ham NT 201102623 1:58.36 54.81 1:03.55

AFGEM Jeffrey Camphens DWT 1:03.53 199503113

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-2-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Weustink DWT 1:03.30 200800109 1:03.35 28.53 34.82
2. Finn Wensveen Zv de Ham 1:18.90 201000811 1:16.34 35.26 41.08
3. Mick Schoonakker OEZA 1:17.93 200703297 1:17.33 34.22 43.11
4. Oscar van de Weerd GoSwim 1:23.39 200703923 1:19.25 35.47 43.78
5. Xavier Barnar GoSwim 1:23.05 200900061 1:20.07 34.31 45.76
6. Thijmen Huitema Zv de Ham 1:29.13 201000817 1:23.80 38.05 45.75
7. Niels Zwemmer Zv de Ham 1:37.30 200900907 1:26.17 40.07 46.10
8. Bjarne Oortwijn OEZA 1:30.75 200704011 1:26.74 40.14 46.60
9. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:27.53 201101265 1:29.68 42.81 46.87

10. Kaj Veenis Zv de Ham 1:32.95 201101745 1:30.18 42.94 47.24
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2024-02-11=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 11-2-2024

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Armando Barlo Zv de Ham 1:46.52 201102975 1:37.10 45.53 51.57
12. Ceder van Ederen Zv de Ham 1:42.70 201200739 1:39.10 47.35 51.75
13. Stieven Raijer Zv de Ham 1:47.00 201200829 1:39.69 48.59 51.10
14. Thies Boot Zv de Ham 2:00.00 201200945 1:44.28 50.04 54.24
15. Timo Brand Zv de Ham 1:48.23 201102623 1:47.93 51.02 56.91
DIS Suraj Baladurage DWT 1:02.61 200801291

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ivan Halff Zv de Ham 1:25.31 201100479
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en jonger
11-2-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vajena Bras Zv de Ham 1:24.22 201202936 1:21.56 38.12 43.44
2. Lucia Sewell Ferriols DWT 1:28.19 201400518 1:23.90 40.41 43.49
3. Laury Reede Zv de Ham 1:31.77 201202384 1:30.43 42.29 48.14
4. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:42.91 201300590 1:36.61 44.36 52.25
5. Dees Hendriks Zv de Ham NT 201402054 1:47.51 51.95 55.56

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-2-2024 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Wentink OEZA 59.50 200403334 1:01.43 29.77 31.66
2. Eline Hoekstra OEZA 1:02.36 200301280 1:03.01 30.16 32.85
3. Anne Groen OEZA 1:04.30 199505996 1:04.15 33.55 30.60
4. Iris van 't Veer OEZA 1:04.05 200301254 1:06.65 31.80 34.85
5. Jade Broek OEZA 1:02.99 199702300 1:07.06 31.05 36.01
6. Shira de Haan OEZA 1:07.54 200001130 1:08.91 32.78 36.13
7. Renske Haasbroek OEZA 1:10.65 200303752 1:11.33 34.44 36.89
8. Jolien de Valk GoSwim 1:07.00 198504268 1:13.34 34.07 39.27
9. Romy Haar, ter Zwemvereniging Utrecht 1:13.38 200402746 1:14.24 35.55 38.69

10. Iris van Ederen Zv de Ham 1:11.55 200501512 1:14.89 35.71 39.18
11. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:16.43 200105954 1:15.49 35.96 39.53
12. Mieke Keijzerwaard Zwemvereniging Utrecht 1:19.68 200305374 1:18.27 35.48 42.79

AFGEM Maia de Boer OEZA 1:09.83 200303862

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
11-2-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dana Halff Zv de Ham 1:07.86 201000392 1:09.67 33.96 35.71
2. Jasmijn van Ederen Zv de Ham 1:15.97 201000434 1:16.26 36.44 39.82
3. Naomi Post Zv de Ham 1:19.99 201100496 1:19.45 38.22 41.23
4. Frieda Machartzki GoSwim 1:26.58 201102204 1:21.21 38.64 42.57
5. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht 1:20.68 201103180 1:22.18 38.60 43.58
6. Jytte Oortwijn OEZA 1:30.20 201002766 1:30.88 42.49 48.39
7. Janna Albers Zwemvereniging Utrecht 1:32.91 201103302 1:35.63 45.35 50.28
8. Lotte de Lange Zv de Ham 1:35.24 201202074 1:36.14 44.74 51.40
9. K. van den Munckhof DWT 1:47.30 201201530 1:36.84 45.26 51.58

10. Zoë Veen van Zwemvereniging Utrecht 1:36.03 201203156 1:40.22 47.48 52.74
11. Babette Winkel Zwemvereniging Utrecht 1:50.04 201003990 1:41.66 45.37 56.29

NG.ZA Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:14.83 201101398
AFGEM Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:21.09 201101394
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en jonger
11-2-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sonja Raijer Zv de Ham 1:14.25 200804372 1:15.60 50.38 25.22
2. Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht 1:16.51 201102582 1:16.36 37.45 38.91
3. Linde Akkersdijk GoSwim 1:20.12 200901532 1:19.05 37.19 41.86
4. Sjors de Groot OEZA 1:28.45 200804694 1:23.75 40.39 43.36

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Senioren 1 en jonger
11-2-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Xara de Roode OEZA 1:16.39 200803750 1:12.79 34.63 38.16
2. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:17.84 200702714 1:17.42 39.38 38.04
3. Leona Meester Zv de Ham 1:16.00 200700192 1:18.63 37.14 41.49
4. Isabelle Barnar GoSwim 1:41.12 201100024 1:34.26 44.66 49.60
5. Juliëtte Barnar GoSwim 1:31.58 200700554 1:38.87 45.38 53.49

AFGEM Lisan Steenbakker OEZA 1:15.89 200701666

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
11-2-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dana Halff Zv de Ham 1:18.08 201000392 1:18.32 38.86 39.46
2. Meike van der Bom Zv de Ham 1:19.71 201002540 1:20.01 39.30 40.71
3. Jasmijn van Ederen Zv de Ham 1:22.03 201000434 1:23.35 40.54 42.81
4. Naomi Post Zv de Ham 1:27.89 201100496 1:26.77 42.62 44.15
5. Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht 1:35.23 201102582 1:30.22 45.90 44.32
6. Frieda Machartzki GoSwim 1:46.39 201102204 1:35.11 46.03 49.08
7. Jytte Oortwijn OEZA 1:37.97 201002766 1:35.54 46.25 49.29
8. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht 1:52.62 201103180 1:38.56 46.46 52.10
9. Lotte de Lange Zv de Ham 1:45.00 201202074 1:39.22 47.00 52.22

10. Zoë Veen van Zwemvereniging Utrecht NT 201203156 1:43.92 50.76 53.16
11. Janna Albers Zwemvereniging Utrecht 1:49.41 201103302 1:46.87 53.25 53.62
12. Babette Winkel Zwemvereniging Utrecht NT 201003990 1:47.75
13. K. van den Munckhof DWT NT 201201530 1:47.80 49.16 58.64

NG.ZA Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:35.55 201101398
AFGEM Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:34.29 201101394

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en jonger
11-2-2024 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vajena Bras Zv de Ham 1:52.31 201202936 1:52.24 51.32 1:00.92
2. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:54.46 201300590 1:53.21 53.91 59.30
3. Lucia Sewell Ferriols DWT 2:09.82 201400518 1:55.26 54.79 1:00.47

FJ2

Lotte Koopman Zv de Ham 1:55.00 201203142 1:55.26 54.00 1:01.26
FJ1
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en jonger
11-2-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sonja Raijer Zv de Ham 1:31.51 200804372 1:32.00 42.91 49.09
2. Sjors de Groot OEZA 1:58.82 200804694 2:06.43 57.51 1:08.92

DIS Linde Akkersdijk GoSwim 1:32.88 200901532
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-2-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Wentink OEZA 1:05.63 200403334 1:07.28 30.49 36.79
2. Eline Hoekstra OEZA 1:09.89 200301280 1:11.15 32.12 39.03
3. Jade Broek OEZA 1:12.21 199702300 1:16.74 33.64 43.10
4. Shira de Haan OEZA 1:20.09 200001130 1:19.38 34.75 44.63
5. Iris van 't Veer OEZA 1:21.81 200301254 1:23.33 37.42 45.91
6. Meike van der Bom Zv de Ham 1:20.54 201002540 1:24.08 38.45 45.63
7. Jolien de Valk GoSwim 1:25.26 198504268 1:24.60 38.57 46.03
8. Renske Haasbroek OEZA 1:29.40 200303752 1:30.99 41.21 49.78

Programmanr. 1 Meisjes, 100m wisselslag Senioren 1 en jonger
11-2-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dana Halff Zv de Ham 1:20.64 201000392 1:20.37 37.80 42.57
2. Meike van der Bom Zv de Ham 1:19.76 201002540 1:21.38 36.23 45.15
3. Sonja Raijer Zv de Ham 1:24.34 200804372 1:22.02 37.94 44.08
4. Jasmijn van Ederen Zv de Ham 1:27.24 201000434 1:24.78 38.68 46.10
5. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:29.61 200702714 1:26.79 39.99 46.80
6. Leona Meester Zv de Ham 1:25.67 200700192 1:27.07 39.81 47.26
7. Naomi Post Zv de Ham 1:31.94 201100496 1:29.88 43.51 46.37
8. Vajena Bras Zv de Ham 1:59.60 201202936 1:37.24 43.73 53.51
9. Isabelle Barnar GoSwim 1:39.99 201100024 1:39.48 44.52 54.96

10. Lotte de Lange Zv de Ham 1:58.32 201202074 1:45.79 47.19 58.60
11. Laury Reede Zv de Ham NT 201202384 1:45.80 49.38 56.42
12. Juliëtte Barnar GoSwim 1:44.17 200700554 1:47.68 47.90 59.78
DIS Xara de Roode OEZA 1:27.75 200803750

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lotte Koopman Zv de Ham NT 201203142
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

AFGEM Lisan Steenbakker OEZA 1:25.86 200701666

Programmanr. 23 Gemengd, 10x10x50 vrije slag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OEZA 1 OEZA 4:43.49 50:00.69
Koen Gaal 99 27.07
Jade Broek 97
Mick Schoonakker 07
Jory van der Gracht 87
Anne Groen 95
Iris van 't Veer 03
Sjoerd Jongert 01
Jasper Camphuijnder 05
Eline Hoekstra 03
Yara Wentink 04
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2024-02-11=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 11-2-2024

Programmanr. 23, Gemengd, 10x10x50 vrije slag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

2. Zwemvereniging Utrec 1 Zwemvereniging Utrecht 56.03 56:38.32
Jorrit Velde van der 00 27.95
Zita Keja 07
Stephan Overwijk 05
Mieke Keijzerwaard 03
Ennio Keja 04
Nienke Luijn van 01
Romy Haar, ter 04
Stan Huisman 03
Luna Goede, de 11
Tijmen Ellen 04

3. Zv de Ham 1 Zv de Ham NT 57:33.87
Finn Wensveen 10 31.05
Dana Halff 10
Naomi Post 11
Ivan Halff 11
Meike van der Bom 10
Finn Burger 03
Leona Meester 07
Niels Zwemmer 09
Thijmen Huitema 10
Anne Demmers 08

4. GoSwim 1 GoSwim 5:37.47 1:01:09.91
Lars Schade van Westrum 08 28.48
Linda Kerkmeester 74
Leon ten Broeke 09
Isabelle Barnar 11
Xavier Barnar 09
Frieda Machartzki 11
Oscar van de Weerd 07
Linde Akkersdijk 09
Rudi Butselaar 87
Jolien de Valk 85

BM DWT 1 DWT NT 57:51.23
Inken Wemheuer 71
Jeffrey Camphens 95
Beatriz Ferriols Vela 81
Peter van de Bor 84
Xavier Nelson 11
Cruz de Groot 08
Karmijn van den Munckhof 12
Willem Weustink 08
Isaac Sewell Ferriols 11
Suraj Baladurage 08

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 8 jaar
11-2-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riley Banks OEZA 49.53 201700012 49.56
2. Noor Butter OEZA 1:07.02 201600218 52.22
3. Jenna van Leersum Zv de Ham 56.21 201600442 54.44
4. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 59.89 201500369 55.64
5. Yara Oliveira Rocha OEZA 1:07.22 201700014 58.25
6. Victoria Clifford Zwemvereniging Utrecht 1:00.32 201500290 58.87
7. Fenna Haack OEZA 1:04.38 201600230 1:00.87
8. Liv de Valk GoSwim NT 201600382 1:11.45
9. Salome van Laarhoven OEZA NT 201500970 1:14.59

10. Melle Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201600165 1:16.73
11. Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:35.63 201600462 1:25.45
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2024-02-11=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 11-2-2024

Programmanr. 51 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11-2-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vajena Bras Zv de Ham 38.59 201202936 36.04
2. Lindsy Bottelier Zv de Ham 40.99 201300590 40.61

FJ2

Laury Reede Zv de Ham 42.62 201202384 40.61
FJ1

4. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 43.84 201300268 41.26
5. Twan Steijn OEZA 46.10 201301671 41.61
6. Lotte Koopman Zv de Ham 43.90 201203142 43.05
7. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 43.97 201400986 43.72
8. Sophie Clifford Zwemvereniging Utrecht 46.07 201301586 43.80
9. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 47.04 201301603 44.93

10. Siebe Veen van Zwemvereniging Utrecht 47.19 201302087 45.27
11. Rosa-May Goede, de Zwemvereniging Utrecht 50.30 201400984 46.11
12. Dees Hendriks Zv de Ham 49.99 201402054 48.20

Dirk Kort Zv de Ham 48.13 201401335 48.20
14. Indra Machartzki GoSwim 48.44 201401678 49.00
15. Sep Raaij, de Zwemvereniging Utrecht 53.76 201302089 58.41
16. Mohammed Ayari OEZA 59.33 201300709 58.95
17. Lieke wijk van Zwemvereniging Utrecht 1:01.46 201400988 59.51
18. Britt Slotemaker OEZA 1:07.55 201401704 1:03.06
19. Fiene Barreveld Zwemvereniging Utrecht 1:00.16 201203158 1:07.93
20. Jill van Roon OEZA 1:49.47 201401474 1:13.40
DIS Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Yacob Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:05.29 201300471

Programmanr. 16 50m schoolslag 6 - 8 jaar
11-2-2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noor Butter OEZA 1:06.73 201600218 1:02.70
2. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 1:11.30 201500369 1:03.16
3. Jenna van Leersum Zv de Ham 1:02.61 201600442 1:04.08
4. Riley Banks OEZA 1:06.90 201700012 1:04.22
5. Victoria Clifford Zwemvereniging Utrecht 1:09.40 201500290 1:04.27
6. Yara Oliveira Rocha OEZA 1:09.76 201700014 1:06.51
7. Fenna Haack OEZA 1:23.66 201600230 1:07.45
8. Salome van Laarhoven OEZA NT 201500970 1:14.48
9. Liv de Valk GoSwim NT 201600382 1:23.54

DIS Melle Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201600165
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht NT 201600462
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 161 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11-2-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael van Leersum Zv de Ham NT 201400365 49.59
2. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 54.17 201300268 51.42
3. Lindsy Bottelier Zv de Ham 52.49 201300590 52.06
4. Lotte Koopman Zv de Ham 52.80 201203142 52.41
5. Twan Steijn OEZA 57.12 201301671 55.26
6. Laury Reede Zv de Ham 57.31 201202384 57.23
7. Siebe Veen van Zwemvereniging Utrecht 55.71 201302087 59.39
8. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 58.49 201400986 1:01.06
9. Indra Machartzki GoSwim NT 201401678 1:02.06

10. Britt Slotemaker OEZA 1:02.75 201401704 1:02.33
11. Lieke wijk van Zwemvereniging Utrecht 1:05.99 201400988 1:02.41
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Programmanr. 161, Alle, 50m schoolslag, Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Mohammed Ayari OEZA 1:04.70 201300709 1:02.63
13. Rosa-May Goede, de Zwemvereniging Utrecht 1:03.73 201400984 1:03.16
14. Jill van Roon OEZA 1:18.83 201401474 1:03.69
15. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 1:06.10 201301603 1:04.33
16. Sep Raaij, de Zwemvereniging Utrecht 1:08.70 201302089 1:10.38
17. Fiene Barreveld Zwemvereniging Utrecht 1:17.23 201203158 1:10.58
DIS Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Dees Hendriks Zv de Ham 1:01.65 201402054
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dirk Kort Zv de Ham 1:06.28 201401335
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Sophie Clifford Zwemvereniging Utrecht 59.53 201301586
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Yacob Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:06.05 201300471


